
     คาบ 1 2 3 4 5 6 7
วนั   08.00-08.20 08.20-09.20 09.20-10.20 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30

โฮมรมู Eng ไทย คณติ Esl วทิย์ วทิย์
ทอ่งศัพท์ ครอูมุาพร ครสูภุาภรณ์ ครเูมสรี ครตูา่งชาติ ครนูติยา ครนูติยา
โฮมรมู คณติ Esl ประวัติ พละ งานบา้น นาฎศลิป์
แนะแนว ครเูมสรี ครตูา่งชาติ ครกูมลชนก ครสูรุยิะ ครลัูดดาวัลย์ ครทูัศนียา
โฮมรมู สังคม Mat ลกูเสอื ไทย Eng สขุ
ทอ่งศัพท์ ครบูญุมา ครตูา่งชาติ ครปูระจําชั Ѹน ครสูภุาภรณ์ ครอูมุาพร ครสูรุยิะ
โฮมรมู คณติ ไทย Science Eng Com จนี
แนะแนว ครเูมสรี ครสูภุาพร ครตูา่งชาติ ครอูมุาพร ครเูกษนภา ครชูตุภิา
โฮมรมู คณติ สังคม ไทย อารว์นิ ประชมุ
ทอ่งศัพท์ ครเูมสรี ครบูญุมา ครสูภุาภรณ์ phonotic

     คาบ 1 2 3 4 5 6 7
วนั   08.00-08.20 08.20-09.20 09.20-10.20 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30

โฮมรมู ไทย Esl สังคม สขุ คณติ Eng
ทอ่งศัพท์ ครสูภุาภรณ์ ครตูา่งชาติ ครกูมลชนก ครสูรุยิะ ครเูมสรี ครอูมุาพร
โฮมรมู ไทย สังคม พละ Esl PRO PRO
แนะแนว ครสูภุาภรณ์ ครกูมลชนก ครสูรุยิะ ครตูา่งชาติ ครปูระจําชั Ѹน ครปูระจําชั Ѹน
โฮมรมู Eng คณติ ลกูเสอื Com ไทย นาฏศลิป์
ทอ่งศัพท์ ครอูมุาพร ครเูมสรี ครปูระจําชั Ѹน ครเูกษนภา ครสูภุาภรณ์ ครทูัศนียา
โฮมรมู งานบา้น คณติ ไทย จนี Eng ประวัติ
แนะแนว ครลัูดดาวัลย์ ครเูมสรี ครสูภุาภรณ์ ครชูตุภิา ครอูมุาพร ครกูมลชนก
โฮมรมู วทิย์ วทิย์ คณติ ประชมุ
ทอ่งศัพท์ ครนูติยา ครนูติยา ครเูมสรี

     คาบ 1 2 3 4 5 6 7
วนั   08.00-08.20 08.20-09.20 09.20-10.20 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30

โฮมรมู นาฎศลิป์ คณติ Eng ไทย ประวัติ งานบา้น
ทอ่งศัพท์ ครทูัศนียา ครเูมสรี ครอูมุาพร ครสูภุาภรณ์ ครกูมลชนก ครลัูดดาวัลย์
โฮมรมู Esl พละ ไทย Eng PRO PRO
แนะแนว ครตูา่งชาติ ครสูรุยิะ ครสูภุาภรณ์ ครอูมุาพร ครปูระจําชั Ѹน ครปูระจําชั Ѹน
โฮมรมู ไทย สังคม ลกูเสอื คณติ สขุ สังคม
ทอ่งศัพท์ ครสูภุาภรณ์ ครบูญุมา ครปูระจําชั Ѹน ครเูมสรี ครสูรุยิะ ครบูญุมา
โฮมรมู วทิย์ จนี วทิย์ คณติ ไทย Com
แนะแนว ครนูติยา ครชูตุภิา ครนูติยา ครเูมสรี ครสูภุาภรณ์ ครเูกษนภา
โฮมรมู Eng คณติ Esl Esl
ทอ่งศัพท์ อมุาพร ครเูมสรี ครตูา่งชาติ ครตูา่งชาติ

     คาบ 1 2 3 4 5 6 7
วนั   08.00-08.20 08.20-09.20 09.20-10.20 10.30-11.30 12.30-13.30 13.30-14.30 14.30-15.30 15.30-16.30

โฮมรมู Eng วทิย์ วทิย์ คณติ ไทย Com
ทอ่งศัพท์ ครฐูติยิารัศมิѻ ครนูติยา ครนูติยา ครเูมสรี ครสูภุาภรณ์ ครเูกษนภา
โฮมรมู พละ คณติ Eng สังคม PRO PRO
แนะแนว ครสูรุยิะ ครเูมสรี ครฐูติยิารัศมิѻ ครบูญุมา ครปูระจําชั Ѹน ครปูระจําชั Ѹน
โฮมรมู คณติ ไทย ลกูเสอื สขุ Esl Eng
ทอ่งศัพท์ ครเูมสรี ครสูภุาภรณ์ ครปูระจําชั Ѹน ครสูรุยิะ ครตูา่งชาติ ครฐูติยิารัศมิѻ
โฮมรมู สังคม งานบา้น จนี ไทย ประวัติ คณติ
แนะแนว ครบูญุมา ครลัูดดาวัลย์ ครชูตุภิา ครสูภุาภรณ์ ครกูมลชนก ครเูมสรี
โฮมรมู ไทย Esl นาฎศลิป์
ทอ่งศัพท์ ครสูภุาภรณ์ ครตูา่งชาติ ครทูัศนยิา

ตารางเรยีนช ัҟนประถมศกึษาปีทีѷ 4/1 ภาคเรยีนทีѷ 2 /2562 (ครอูมุาพร)
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ตารางเรยีนช ัҟนประถมศกึษาปีทีѷ 4/2 ภาคเรยีนทีѷ 2 /2562 (ครกูมลชนก)
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ตารางเรยีนช ัҟนประถมศกึษาปีทีѷ 4/3 ภาคเรยีนทีѷ 2 /2562 (ครเูมสร)ี

พ
กัก

ลา
งว

นั 
 1

1.
30

-1
2.

30

จนัทร ์

องัคาร

พธุ

พฤหสับดี

ศกุร ์ PRO

เรยีนพเิศษ

เรยีนพเิศษ

เรยีนพเิศษ

เรยีนพเิศษ

ประชมุ

 พ
กัเ

บร
ค 

 1
4.

20
.1

4.
30

ตารางเรยีนช ัҟนประถมศกึษาปีทีѷ 4/4 ภาคเรยีนทีѷ 2 /2562 (ครสูภุาภรณ์)

พ
กัก

ลา
งว

นั 
 1

1.
30

-1
2.

30

จนัทร ์

องัคาร

พธุ

พฤหสับดี

ศกุร ์ PRO

เรยีนพเิศษ

เรยีนพเิศษ

เรยีนพเิศษ

เรยีนพเิศษ

เรยีนพเิศษ ประชมุ

 พ
กัเ

บร
ค 

 1
4.

20
.1

4.
30


